

# REVISIONS

# CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**JOH Holding ApS**  
**Holbækvej 27**  
**7400 Herning**

**CVR-nr. 26 54 17 00**

**Årsrapport 2023/24**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27/11 2024

**Dirigent**

Jens Ove Hansen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/10 2023 - 30/9 2024</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Egenkapitalopgørelse	side	10
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JOH Holding ApS  
Holbækvej 27  
7400 Herning

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

26 54 17 00

Hjemstedskommune

Herning

Regnskabsår

22

Regnskabsperiode

1/10 2023 - 30/9 2024

**Direktion**

Jens Ove Hansen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktiviteter har primært bestået i formueadministration.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 910.445. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste		-41.668	-47.719
<b>Driftsresultat</b>		-41.668	-47.719
Finansieringsindtægter		1.588.455	342.882
Finansieringsomkostninger		-619.047	-87.221
<b>Resultat før skat</b>		927.740	207.942
Skat af årets resultat	B	-17.295	-4.220
<b>Årets resultat</b>		910.445	203.722
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	500.000
Overført til næste år		560.445	-296.278
		910.445	203.722

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 24</u>	<u>30/9 23</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		22.322	19.726
Andre tilgodehavender		1.841	0
Periodeafgrænsningsposter		22.770	0
Værdipapirer og kapitalandele		7.506.739	7.271.683
Likvide beholdninger		427.550	282.136
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.981.222</u>	<u>7.573.545</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.981.222</u>	<u>7.573.545</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 24</u>	<u>30/9 23</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte		350.000	500.000
Overført resultat		7.491.189	6.930.744
Egenkapital i alt		<u>7.966.189</u>	<u>7.555.744</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		3.477	1.777
Anden gæld		11.556	16.024
Kortfristet gæld i alt		<u>15.033</u>	<u>17.801</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>15.033</u>	<u>17.801</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>7.981.222</u>	<u>7.573.545</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	125.000	500.000	6.930.744	7.555.744
Betalt udbytte	0	-500.000	0	-500.000
Årets resultat	0	350.000	560.445	910.445
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>350.000</u>	<u>7.491.189</u>	<u>7.966.189</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.014	0
Regulering af tidligere års skat	3.281	1.651
Skattetillæg	0	2.569
Skat af årets resultat i alt	<u>17.295</u>	<u>4.220</u>
<b>C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		